Coffrets de protection
Caractéristiques techniques
revolt-location.com
Référence Ampérage Étanchéité Dimensions (L×l×h)
LOCP.032.T 32 A IP65 180×130×138 mm
LOCP.063.T 63 A IP65 270×170×180 mm
LOCP.125.T 125 A IP44 270×170×540 mm
LOCP.250.T 250 A IP44 270×170×540 mm
LOCP.400.T 400 A IP44 360×170×540 mm
FICHE PRODUIT
D
IS
TR
IB
U
TI
O
N